[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.04.2024 г. № 118
  с.Терновка
	Об утверждении отчета

об исполнении районного  бюджета

за 1 квартал 2024 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Терновского муниципального района  постановляет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2024 года.

2. Направить отчет об исполнении районного бюджета за 1 квартал 2024 года в Совет народных депутатов Терновского муниципального района, Контрольно-счетный орган  Терновского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Терновского муниципального района                                         М.А. Брагин
Согласовано:

Заместитель главы

администрации

муниципального района                             ___________________ Носова Т. С.

Начальник сектора юридической работы и

муниципальной службы администрации

муниципального района                              _________________Д.В. Румынин

Руководитель отдела финансов

администрации

муниципального района                              __________________ Федотова О.В.

Качкина О. Н. _____________